ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

T O
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE CONDADO ) ) Dezemmbro/2018 % g’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B

29
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
Qo
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios g '8
92 02/01/2018 16/02/2018 10.122.1001.2048.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV 86,00 %i_:g;
25 02/01/2018 02/01/2018 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 87,85 % E
41 02/01/2018 01/03/2018 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA!( 250,00 8 )§>
9 02/01/2018 02/02/2018 10.122.1001.2048.0000 | GENARO JOSE SOARES 500,00 g g
7 02/01/2018 02/02/2018 10.302.1016.2072.0000 | VERA LUCIA PINTO CARNEIRO 702,89 g @
8 02/01/2018 16/02/2018 10.122.1001.2048.0000 | CRISTIANE MARIA DA SILVA BARB 800,00 (g. )U>
58 02/01/2018 11/04/2018 10.302.1010.2069.0000 |E.X. DA SILVA - ME 1.008,30 g g
10 02/01/2018 02/02/2018 10.122.1001.2048.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE:! 1.700,00 % 5
77 02/01/2018 27/03/2018 10.122.1001.2048.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS EI 2.537,00 % ;
112 24/01/2018 24/01/2018 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 64,40 g 1Z>|
122 24/01/2018 24/01/2018 10.303.1011.2073.0000 |JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 67,20 8;, %
197 29/01/2018 29/01/2018 10.122.1001.2047.0000 | FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SA 264,00 § g
183 29/01/2018 29/01/2018 10.301.1005.2058.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 972,02 § é
317 01/03/2018 02/04/2018 10.122.1001.2048.0000 | maryane karolina de souza rodrigues 817,25 ?Z
316 01/03/2018 01/03/2018 10.122.1001.2048.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.000,00 % §
318 02/03/2018 22/03/2018 10.302.1010.2069.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIA! 3.190,00 % w0
431 02/04/2018 02/04/2018 10.122.1001.2049.0000 |M M B DA CUNHA ME 145,20 § g
433 02/04/2018 02/04/2018 10.122.1001.2048.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBUC( 2.000,00 %
442 13/04/2018 21/06/2018 10.301.1006.2059.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 2.626,20 7
449 13/04/2018 02/05/2018 10.302.1008.2066.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA 2.956,80
450 13/04/2018 02/05/2018 10.302.1010.2069.0000 |LAISE DE LIMA E SILVA 4.613,13
455 13/04/2018 14/05/2018 10.302.1008.2066.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 15.526,00
456 13/04/2018 21/05/2018 10.302.1010.2069.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 29.808,20
467 16/04/2018 02/05/2018 10.122.1001.2048.0000 | BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 281,20
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620 18/05/2018 18/05/2018 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 81,20 %i_:g;
711 11/06/2018 11/06/2018 10.302.1010.2069.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGNOS" 427,50 % E
715 13/06/2018 13/06/2018 10.122.1001.2047.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 131,18 8 )§>
753 20/06/2018 14/12/2018 10.302.1010.2069.0000 | IMPACTO COMUNICAGCAO E MARK 5.002,00 g g
777 21/06/2018 06/07/2018 10.302.1008.2066.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 100,00 g @
772 21/06/2018 06/07/2018 10.302.1008.2066.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 749,40 (g. )U>
776 21/06/2018 06/07/2018 10.302.1010.2069.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 850,00 g E
775 21/06/2018 06/07/2018 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 2.300,00 % rzn
771 21/06/2018 31/10/2018 10.302.1010.2069.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 3.699,10 % g
770 21/06/2018 10/08/2018 10.122.1001.2048.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 7.877,50 g izj
828 02/07/2018 04/07/2018 10.302.1008.2066.0000 |BIG POSTO SERVICOS AUTOMOTIV 542,16 @ %
841 13/07/2018 13/07/2018 10.122.1001.2048.0000 | VERALI PESSOA DA SILVA 150,00 § g
880 16/07/2018 18/09/2018 10.122.1001.2049.0000 | NUTRIHOSPITALAR LTDA ME' 7.361,20 § é
926 27/07/2018 27/07/2018 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 120,20 g JZ>
933 01/08/2018 01/08/2018 10.122.1001.2048.0000 | CARTORIO DO OFICIO UNICO CONI 24,54 % )8>
945 06/08/2018 04/10/2018 10.305.1013.2076.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 350,00 % ()
946 06/08/2018 11/10/2018 10.122.1001.2048.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 2.300,00 § g
944 06/08/2018 04/10/2018 10.302.1010.2069.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA 4.302,00 %
1053 28/08/2018 04/10/2018 10.302.1008.2066.0000 | S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 502,13 7
1050 28/08/2018 04/10/2018 10.301.1006.2059.0000 |S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 1.094,65
1052 28/08/2018 04/10/2018 10.302.1010.2069.0000 |S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 2.011,18
1049 28/08/2018 04/10/2018 10.305.1013.2076.0000 |S A DE ABREU COMERCIO DE MAT 2.408,36
1060 31/08/2018 24/10/2018 10.302.1007.2064.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 242,40
1058 31/08/2018 24/10/2018 10.301.1006.2060.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 484,80
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1057 31/08/2018 24/10/2018 10.302.1010.2069.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 484,80 %i_:g;
1059 31/08/2018 24/10/2018 10.122.1001.2048.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 969,60 % E
1056 31/08/2018 24/10/2018 10.122.1001.2048.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.696,80 8 )§>
1169 11/10/2018 10.302.1010.1037.0000 [ MAIS TRUCK COMERCIO DE CAMIT 17.00§,0§
1224 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 | DANIEL HENRIQUE SOUSA DE ANLC 33,60 g @
1201 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 | LUCIANO PEREIRA CARDOSO 33,60 ‘g. )U>
1184 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 | CLOVIS DOIA DA SILVA 40,60 g E
1297 30/10/2018 06/12/2018 10.302.1010.2069.0000 | DISMENE DISTRIBUIDORA DE MED 1.596,60 % I'ZI'I
1303 30/10/2018 11/12/2018 10.302.1010.2069.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 21.354,84 % 5§
1310 14/11/2018 06/12/2018 10.301.1006.2059.0000 | COELHO E PRADO MEDICAMENTO 9.603,50 g izj
1316 19/11/2018 19/11/2018 10.303.1011.2073.0000 | DANIEL HENRIQUE SOUSA DE ANLC 92,96 8;, %
1357 26/11/2018 27/11/2018 10.122.1001.2048.0000 |JOSE ALCIEIRO DE SANTANA ALVE 790,00 § g
1358 26/11/2018 27/11/2018 10.302.1007.2064.0000 | JOSE ALCIEIRO DE SANTANA ALVE 2.280,00 § é
1368 28/11/2018 28/11/2018 10.122.1001.2048.0000 | LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIP 89,20 g g
1369 28/11/2018 28/11/2018 10.122.1001.2048.0000 | LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIP 495,00 % )8>
1429 07/12/2018 11/12/2018 10.122.1001.2048.0000 | DANIEL DOS SANTOS SOUZA 600,00 % ()
1488 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 [LEANY LITALMA LUCENA BARBOS 220,00 § g
1486 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 | LEANY LITALMA LUCENA BARBOS 290,00 %
1487 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 [LEANY LITALMA LUCENA BARBOS 300,00 7
1485 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 | LEANY LITALMA LUCENA BARBOS 350,00
1484 18/12/2018 18/12/2018 10.122.1001.2048.0000 [LEANY LITALMA LUCENA BARBOS 730,00
1493 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1010.2069.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 964,41
1491 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1010.2069.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 1.201,46
1492 19/12/2018 28/12/2018 10.302.1010.2069.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 2.718,69
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1490 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1010.2069.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 2.7817,59 %i_)—z:
1494 19/12/2018 19/12/2018 10.122.1001.2048.0000 | MF COMERCIO DE PRODUTOS MEL 7.751,00 % E
1537 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1005.2058.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 260,43 8 %
1525 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1008.2067.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 260,44 g g
1530 27/12/2018 27/12/2018 10.304.1012.2075.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 400,68 g @
1512 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1007.2065.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 574,65 ) )U>
1518 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1007.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 945,00 g 5
1510 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1008.2067.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 2.801,71 % I'%'I
1520 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2054.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.835,00 % §
1508 27/12/2018 27/12/2018 10.305.1013.2077.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.365,78 g iz>'
1500 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.793,79 8@. %
1528 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1005.2058.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.982,04 § g
1516 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2047.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.689,20 § é
1514 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2047.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 6.719,28 = JZ>
1496 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1001.2047.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 9.692,99 % )8>
1523 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1002.2051.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 12.507,74 % ()
1505 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1004.2056.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 13.705,08 § g
1533 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1010.2070.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 14.526,99 %
1535 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1010.2070.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 21.533,66 4
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 280.183,85 17.000,00
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37 02/01/2018 31/01/2018 10.301.1002.2050.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 9,70 %i_:g;
20 02/01/2018 02/01/2018 10.301.1002.2050.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 190,88 % E
5 02/01/2018 02/02/2018 10.301.1002.2050.0000 | GLEICY RAIANY VIEIRA FAUSTINO 800,00 8 )§>
4 02/01/2018 02/02/2018 10.301.1002.2050.0000 [ BRUNO MARIZ DOURADO 850,00 g g
6 02/01/2018 02/02/2018 10.301.1002.2050.0000 | SEBASTIAO PEREIRA DE MENDON( 857,53 g @
14 02/01/2018  |20/02/2018 | 10.301.1002.2050.0000 | MARIA ANTONIETA GONGCALVES D 5.500,00 S
15 02/01/2018 10/02/2018 10.301.1002.2050.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGNOS" 7.011,50 g E
703 28/05/2018 06/12/2018 10.301.1003.2053.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 500,94 % I'ZI'I
778 21/06/2018 07/07/2018 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 100,00 % 5‘_3
773 21/06/2018 06/07/2018 10.301.1003.2053.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 124,50 g izj
834 03/07/2018 20/07/2018 10.301.1002.2050.0000 | ORTOSHOP COMERCIO LTDA ME 17.480,70 @ %
833 03/07/2018 31/07/2018 10.301.1005.1029.0000 | ORTOSHOP COMERCIO LTDA ME 24.755,00 § g
1055 29/08/2018 01/11/2018 10.301.1002.2050.0000 | NOVETECH SOLUCOES TECNOLOG 4.366,00 4.36 0@
1168 11/10/2018 10.301.1019.1031.0000 [ MAIS TRUCK COMERCIO DE CAMI 190‘00§0§
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 62.546,75 194.36%?%
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 342.730,60 211.3

SPI9Us/jofRy
vNFs
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40 02/01/2018 10/01/2018 04.122.0401.2007.0000 | PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME 0,30 %i%
2 02/01/2018 16/02/2018 04.122.0401.2038.0000 | MARIA SALOME VELOSO MARANH 500,00 § %
28 02/01/2018 16/02/2018 04.122.0401.2017.0000 | EDILAZIR RAMOS DA SILVA 1.000,00 S jz>
33 02/01/2018 03/04/2018 04.122.0404.2008.0000 | VONEI SILVA DO NASCIMENTO 4.200,00 g g
96 01/02/2018 16/02/2018 04.122.0401.2012.0000 | BARBARA CASSIANO RABELO DA ! 816,76 g @
391 21/06/2018 03/07/2018 04.122.0401.2038.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - ME 3.450,00 ) 35
480 27/07/2018 27/07/2018 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 33,39 g 5
545 31/08/2018 24/10/2018 04.122.0401.2007.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 808,00 % rzn
544 31/08/2018 24/10/2018 04.122.0401.2012.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGOES 1.212,00 % §
548 31/08/2018 24/10/2018 04.122.0401.2017.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.616,00 g ’_Z>|
546 31/08/2018 24/10/2018 04.122.0401.2038.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 1.616,00 82
549 03/09/2018 11/09/2018 04.122.0401.2007.0000 | JOSERIVAN DIAS SOARES 65,00 § g
732 03/12/2018 28/12/2018 04.123.0408.2020.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00 § §
768 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 951,25 ?Z
771 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2037.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 15.116,12 % §
763 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2016.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 15.384,39 & w
783 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 400,68 § E
793 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2022.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 813,57 %
775 27/12/2018 27/12/2018 04.124.0401.2009.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.260,00 7
785 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2016.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.153,66
790 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.594,45
795 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2022.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 3.727,09
781 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 441536
773 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.830,00
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=
Recursos Proprios =
g 8|
788 27/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2037.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 7.487,24
Subtotal do Recursos Préprios 76.451,26
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 76.451,26
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08 - Assisténcia Social -'%: g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO § §
=
Recursos Proprios =
g 8|
700 27/12/2018 27/12/2018 08.122.0802.2079.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 5.567,31
Subtotal do Recursos Préprios 5.567,31
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 5.567,31
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Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
8-
13 - Cultura o g
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA k!
-
Recursos Proprios =
g 8|
12 01/02/2018 16/02/2018 13.392.1303.2120.0000 | FILARMONICA 28 DE JUNHO 2.000,00 E\ =
QL >
63 18/12/2018 26/12/2018 13.392.1303.2121.0000 | RITA DE CASSIA BRANDAO DE AR/ 1.700,00 % E
62 18/12/2018 28/12/2018 13.392.1303.2121.0000 | CARLA PATRICIA FERRAZ DO NAS( 3.000,00 8 ;§>
Subtotal do Recursos Proprios 6.700,00 g,l}g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO éf z
S S
Recursos Proprios g_ 9
, =0
93 29/01/2018 16/02/2018 13.122.0401.2026.0000 | MARIA LETICIA DIAS 1.250,00 g =
gc
478 27/07/2018 27/07/2018 13.122.0401.2025.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 30,06 g E
547 31/08/2018 24/10/2018 13.122.0401.2026.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 808,00 5] §
>
677 20/11/2018 13.812.1304.2141.0000 | BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 5.77§5§'
779 27/12/2018 27/12/2018 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.518,74 % 2
5 O
766 27/12/2018 27/12/2018 13.122.0401.2025.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 2.547,11 8 g
777 27/12/2018 27/12/2018 13.122.0401.2025.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 4.926,22 § &
531
Subtotal do Recursos Préprios 12.080,13 5.77%,5%
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) § )U>
678 20/11/2018 13.812.1304.2141.0000 | BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 3.66§5£
<
9
680 20/11/2018 13.812.1304.2141.0000 | BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 22.3208%
S
679 20/11/2018 13.812.1304.2141.0000 | BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 27.08871
681 20/11/2018 13.812.1304.2141.0000 | BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 143.742,37
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 196.824,47
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 18.780,13 202.600,00




b

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO D bro/2018 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
=%
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
92 29/01/2018 29/01/2018 15.451.1505.2041.0000 [ CENTRAL DE TRATAMENTO DE RE 29.548,09 S\
Q)
Subtotal do Recursos Proprios 29.548,09 _;
Q
Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 29.548,09 g,
!
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 473.077,39 413.9

CONDADO
quarta-feira, 27 de marco de 2019

ORDENADOR(A)

P19/ 905 40-Z8E-EAPY -986-PIZ0PYY 0IUBLINSOP op 0BINGD
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO % 2
- - Dezembro/2018 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 9 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
=4
Classificagdo VALORES § g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i
3
2|
~ [
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
CONDADO
quarta-feira, 27 de margo de 2019
ORDENADOR(A)

No Data Found
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